          淮北师范大学研究生考试试题
                    学院             级            专业              课程            学期      1/1

A（或B）卷

	题号
	一
	二
	三
	四
	总分

	得分
	
	
	
	
	


	得分
	评阅人
	复核人

	
	
	


一、填空：（本题满分20分，每空1分）

  1.

  2.

  3.
4.

5.

6.

7.

8.
……

	得分
	评阅人
	复核人

	
	
	


二、选择题：（本题满分35分，1-10题为单选，每空2分。11-15题为多选，每空3分。多选或少选均为错误，不予计分。））

  1.

  2.

  3.
4.

5.

6.

7.

8.
  ……

	得分
	评阅人
	复核人

	
	
	


三、简答题：（本题满分15分，每题5分。）

  1.

  2.

  3.
	得分
	评阅人
	复核人

	
	
	


四、论述题：（本题满分30分）

  1.

  2.

  3.
注： 

1.任课教师可以自主调整题型与题目数量，但需保证满分为100分。

2.答题用考试专用答题纸，试卷上无需预留答题位置。
3.制卷完成后，请删除模板中的所有蓝色文字。

3.任课教师应在规定时间内制好试卷、评定成绩，并及时将成绩录入系统。
命题教师（签字）                      学院院长（签字）                      .

